

NELEKSEN CARVE-OUT-TIETOJA - TULOSLASKELMA

Milj. euroa	1-9/2019	1-9/2018	2018
Liikevaihto	493	425	593
Liikevaihto, Metso-konserni	0	0	0
Liikevaihto yhteensä	493	425	593
Hankinnan ja valmistuksen kulut	-324	-280	-391
Bruttokate	169	145	202
Myynnin ja markkinoinnin kulut	-56	-52	-69
Hallinnon kulut	-24	-23	-30
Tutkimus- ja tuotekehityskulut	-12	-11	-16
Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut, netto	-1	-2	-3
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	0	0	0
Liikevoitto	75	58	83
Rahoitustuotot	0	1	1
Rahoitustuotot, Metso-konserni	1	1	1
Valuuttakurssivoitot ja -tappiot	1	1	0
Rahoituskulut	-2	0	0
Rahoituskulut, Metso-konserni	-4	-4	-6
Rahoitustuotot ja -kulut, netto	-3	-2	-4
Tulos ennen veroja	72	56	80
Tuloverot	-18	-14	-20
Tilikauden tulos	54	42	60
Jakautuminen			
Emoyhtiön omistajille	54	42	60
Määräysvallattomille omistajille	0	0	0
	54	42	60

NELEKSEN CARVE-OUT-TIETOJA - TASE, VARAT

Milj. euroa	9/30/2019	9/30/2018	12/31/2018
Pitkäaikaiset varat			
Aineettomat omaisuuserät			
Liikearvo	64	21	63
Muut aineettomat omaisuuserät	19	10	19
Aineettomat omaisuuserät yhteensä	83	30	82
Aineelliset omaisuuserät			
Maa- ja vesialueet	6	5	6
Rakennukset	22	18	22
Koneet ja kalusto	29	26	28
Keskeneräiset omaisuuserät	4	2	2
Aineelliset omaisuuserät yhteensä	61	51	59
Käyttöoikeusomaisuus	46	0	0
Muut pitkäaikaiset varat			
Laskennalliset verosaamiset	22	20	21
Muut pitkäaikaiset saamiset	1	1	1
Muut pitkäaikaiset saamiset, Metso-konserni	6	6	6
Muut pitkäaikaiset varat yhteensä	28	27	27
Pitkäaikaiset varat yhteensä	219	108	168
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	181	155	159
Myyntisaamiset	99	90	92
Myyntisaamiset, Metso-konserni	4	5	1
Konsernitilisaamiset, Metso-konserni	93	63	81
Johdannaisinstrumentit	0	0	1
Tuloverosaamiset	1	2	1
Muut lyhytaikaiset saamiset	31	24	32
Muut lyhytaikaiset saamiset, Metso-konserni	0	0	0
Talletukset ja arvopaperit, maturiteetti yli kolme kk	1	7	19
Rahat ja pankkisaamiset	94	99	82
Likvidit varat	95	106	101
Lyhytaikaiset varat yhteensä	506	446	468
VARAT YHTEENSÄ	725	554	636

NELEKSEN CARVE-OUT-TIETOJA - TASE, OMA PÄÄOMA JA VELAT

Milj. euroa	9/30/2019	9/30/2018	12/31/2018
Oma pääoma			
Osakepääoma	51	51	51
Muuntoerot	55	51	52
Arvonmuutos- ja muut rahastot	128	121	121
Kertyneet voittovarot	27	-8	9
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	262	215	233
Määräysvallattomien omistajien osuus	0	0	0
Oma pääoma yhteensä	262	215	233
Velat			
Pitkäaikaiset velat			
Korolliset velat, Metso-konserni	26	48	49
Vuokrasopimusvelat	38	0	0
Eläkevelvoitteet	13	9	11
Varaukset	1	1	2
Laskennallinen verovelka	4	1	5
Muut pitkäaikaiset velat	0	0	0
Muut pitkäaikaiset velat, Metso-konserni	142	85	137
Pitkäaikaiset velat yhteensä	226	144	205
Lyhytaikaiset velat			
Korolliset velat	18	2	6
Korolliset velat, Metso-konserni	26	24	33
Vuokrasopimusvelat	8	0	0
Konsernitilivelat, Metso-konserni	21	37	20
Ostovelat	56	51	57
Ostovelat, Metso-konserni	9	9	8
Varaukset	12	10	11
Saadut ennakot	22	24	19
Johdannaisinstrumentit	0	0	2
Tuloverovelat	6	4	3
Muut lyhytaikaiset velat	58	33	38
Muut lyhytaikaiset velat, Metso-konserni	0	0	1
Lyhytaikaiset velat yhteensä	237	195	198
Velat yhteensä	462	339	403
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	725	554	636

NELEKSEN CARVE-OUT-TIETOJA - RAHAVIRTALASKELMAN YHTEENVETO

Milj. euroa	1-9/2019	1-9/2018	2018
Liiketoiminnan nettorahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	84	60	75
Liiketoiminnan nettorahavirta	57	72	70
Investointitoiminnan nettorahavirta	-10	-5	-8
Rahoitustoiminnan nettorahavirta	-54	-56	-86
Likvidien varojen nettomuutos	-7	-18	-24
Valuuttakurssimuutosten vaikutus	1	-1	0
Likvidit varat kauden alussa	101	125	125
Likvidit varat kauden lopussa	95	106	101

NELEKSEN CARVE-OUT-TIETOJA - TUNNUSLUKUJA

Milj. euroa, %	9/30/2019	9/30/2018	12/31/2018
Korolliset nettovelat ja velkaantuneisuusaste			
Korolliset velat	18	2	6
Korolliset velat, Metso-konserni	51	73	82
Vuorkasopimusvelat	47	0	0
Konsernitilivelat, Metso-konserni	21	37	20
Velat yhteensä	137	112	108
Konsernitilisaamiset, Metso-konserni	93	63	81
Lainasaamiset yhteensä	93	63	81
Likvidit varat	95	106	101
Nettovelka	-51	-57	-74
Velkaantuneisuusaste	-19.5%	-26.7%	-31.6%
Omavaraisuusaste			
Oma pääoma yhteensä	262	215	233
Taseen loppusumma	725	554	636
Saadut ennakot	-22	-24	-19
Omavaraisuusaste	37.3 %	40.5 %	37.8 %